GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

seja providenciado a reforma da Quadra

Poliesportiva da Comunidade de Subaia, neste

município de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, solicitando a reforma

da Quadra Poliesportiva da Comunidade de Subaia.

Essa reivindicação é uma solicitação da comunidade, que possui inúmeras crianças e
jovens. A recuperação da quadra proporcionará uma estrutura com acomodações mais
adequadas para a prática de atividades físicas e recreativas aos moradores, que passarão
a contar com um espaço digno e apropriado para a convivência em comum.

Na oportunidade, ainda solicito que tenha uma melhora na iluminação na quadra e que
seja observado que a quadra está em parte sem telhado.

Com essa necessidade solicito que sejam tomadas as devidas providências para a

realização da reforma da Quadra Poliesportiva da Comunidade de Subaia.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de março de 2025.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003200390034003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 12/03/2025 09:39

Checksum: 4FCBD85B3F7D7EC285A82E77AA32D503609E7C66053C066E4048398F36BB1BCE

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.